CAPUT, AUTORIZO o procedimento de que se cogita em favor da
empresa  LEGIS  CAPACITACAO,  GESTAO  E  EVENTOS  LTDA,
objetivando  a  inscrição  para  primeiro  seminário  regional  do
legislativo municipal que acontecera em Natal/RN dos dias 28 a 31
de outubro de 2025 , com o valor total julgado de R$ 1.800,00 (mil
oitocentos reais).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações.

Venha-Ver/RN, 26/10/2025

JAKELINE ROBERTA PESSOA DA SILVA
Vereador Presidente

Publicado por: Jakeline Roberta Pessoa da Silva
Código Identificador: 72852525

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/10/2025.